


## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>1</b>	<b>Přeložení stávajícího potrubí ÚT</b>	<b>JKSO</b>	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>VCP</b>	<b>Vícepráce</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>2016/33</b>	<b>MUNI - sociální zařízení 1.np</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	2 750	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	2 750	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	2 750	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	2 750	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :		Podpis :	
					
Základ pro DPH	15,0 %			2 750 Kč	
DPH	15,0 %			413 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>3 163 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba : 2016/33 MUNI - sociální zařízení 1.np  
Objekt : VCP Vícepráce

Rozpočet : 1  
Přeložení stávajícího potrubí ÚT

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
733 Rozvod potrubí	0	2 469	0	0	0
783 Nátěry	0	282	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>2 750</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztlžené výrobní podmínky	0	0,0	2 750	0
Oborová přírážka	0	0,0	2 750	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	2 750	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	2 750	0
Zařízení staveniště	0	0,0	2 750	0
Provoz investora	0	0,0	2 750	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	2 750	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	2 750	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	2016/33 MUNI - sociální zařízení 1.np	Rozpočet: 1
Objekt :	VCP Vícepráce	Přeložení stávajícího potrubí ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				
1	733120815R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek 2*3.5	m	7,00 7,00	31,70	221,90
2	733121111R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké 2*4	m	8,00 8,00	243,50	1 948,00
3	733123912R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 25 mm	kus	4,00	55,00	220,00
4	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	23,90	3,30	78,87
<b>Celkem za</b>		<b>733 Rozvod potrubí</b>				<b>2 468,77</b>
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
5	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	8,00	35,20	281,60
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				<b>281,60</b>